

Pachet papetarie

I.D.: 44059833

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.09.19 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.679,66 RON - 1.679,66 RON

Descriere: Nr.Crt Denumire produs Cantitate U.M. Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Hartie copiator A4 500 coli/top 40.00 TOP 12.49 499.60 2 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50.00 Buc 0.45 22.50 3 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50.00 BUC 0.45 22.50 4 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50.00 BUC 0.45 22.50 5 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50.00 BUC 0.45 22.50 6 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 20.00 BUC 1.90 38.00 7 Creion guma 12.00 BUC 0.15 1.80 8 Stilou corector varf metal 12ml 2.00 BUC 1.32 2.64 9 Fluid corector NN 20ml 2.00 BUC 1.06 2.12 10 Rezerva flipchart 40f alba standard 58,5x 81cm Bi-Silque 3.00 BUC 12.52 37.56 11 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 38.00 Buc 4.37 166.06 12 Intercalator 10,5x24cm 100/set 2.00 SET 4.99 9.98 13 Whiteboard magnetic cu rama aluminiu 90 x 60cm Bi-Silque 2.00 BUC 63.06 126.12 14 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5.00 SET 5.31 26.55 15 Mouse Wireless Hama AM-7300, USB 2.00 Buc 33.50 67.00 16 Acumulatori LR3/AAA 800 mAh 4/blister Varta 5.00 Buc 39.71 198.55 17 Pix 0.6mm (XB) Schneider Slider 40.00 BUC 3.70 148.00 18 Pix 0.6mm (XB) Schneider Slider 5.00 BUC 3.70 18.50 19 Pix 0.4mm(M) Schneider Slider 10.00 3.50 35.00 20 Aparat aplicat banda ambalaj 925 6.00 BUC 12.62 75.72 21 Pioneze panou pluta 50/cut 10.00 Cutie 0.64 6.40 22 Banda dublu adeziva 25mmx50m Forster 5.00 ROLA 3.48 17.40 23 Creta alba 100/cutie 1.00 Cutie 3.45 3.45 24 Suport birou 5 compartimente Jalema Re-Solution 1.00 BUC 7.76 7.76 25 Lipici stick 20 g 5.00
